[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	февраля
	20
	14
	г.

	№
	   16

	п.г.т. Андра

Об отмене торгов

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в связи с допущенной технической ошибкой:

           1. Отделу по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации МО пгт. Андра (Лифанов В.Г.) до 12.02.2014 отменить открытый по составу участников аукцион по продаже автомобиля «УАЗ 31519», регистрационный знак: О 282 КК 86 и автомобиля «ВАЗ - 21310, LADA 4*4», регистрационный знак: Н 576 ОХ 86, опубликовав соответствующее информационное сообщение в газете «Октябрьские вести», на официальном веб-сайте администрации городского поселения Андра и официальном сайте, определенном Правительством Российской Федерации.
            2. Постановление администрации городского поселения Андра от 17.09.2013 № 148 «Об организации торгов» считать утратившим силу.

            3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                               О.В. Гончарук